Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VI созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	26.03.2015
	№
	61-67-15-20

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в решение Думы  городского округа муниципального образования «город Саянск» от  29.09.2014 № 61-67-14-43   « Об утверждении Правил организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории муниципального образования «город Саянск».
	(

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации,  решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.12.2014 № 61-67-14-64 «О структуре администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Думы  городского округа муниципального образования «город Саянск» от  29.09.2014 № 61-67-14-43   «Об утверждении Правил организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории муниципального образования «город Саянск» (опубликовано   в газете «Саянские зори» от 09.10.2014  № 40 (3800),  вкладыш «Официальная информация», страница 2, 3) следующие изменения:

1.1. В разделе 3:

1) в пункте 3.4. слова «комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» заменить словами «комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;
2) в пункте 3.5. слово «использования» заменить словом «утилизации».

1.2. В разделе 4:

1) в пункте 4.1 слово «использования» заменить словом «утилизации»;
2) в  пункте 4.7. слова «повторного использования» заменить словами «повторного применения»;
3) в пункте 4.23.5. слово «неиспользуемые» заменить словом               «неутилизируемые»;
4) в пункте 4.23.6. слово «использованию» заменить словом «утилизации».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа               Мэр городского округа

муниципального образования                               муниципального образования «город Саянск»                                                       «город Саянск»

_______________Р.М.Хайрутдинов                   ______________О.В.Боровский

Исп. Татаурова Г.Б.

(839553)52672